
У К Р А Ї Н А
П Е Р Е Г І Н С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Восьме демократичне скликання 
Друга сесія

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.12.2020. №36-  2/2020 
смт. Перегінське

Про затвердження Положення 
Центру надання адміністративних 
послуг виконавчого комітету 
Перегінської селищної ради.

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
«Про Перелік документів дозвільного характеру», Переліком адміністративних послуг, 
затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 р. №523, 
селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Центр надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету Перегінської селищної ради згідно з додатком.

2. На віддалених робочих місцях обов'язки по наданню адміністративних послуг 
покласти на старост сіл Небилів, Слобода Небилівська, Красне, Закерничне, і 
Осмолода, Ясень, Сливки.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника селищного голови 
В. Глинку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову І. Люклян.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


